

Elvita Humus

KWASY HUMUSOWE AKTYWNE FIZJOLOGICZNI

ELVITA HUMUS WP jest organicznym, rozpuszczalnym w wodzie nawozem proszkowym z dużą zawartością kwasów humusowych oraz fulwowych otrzymanych z leonardyty.

ELVITA HUMUS WP zastosowany na rośliny w formie oprysku dolistnego poprawia skuteczność pestycydów i nawozów dolistnych. Doskonale działa z produktami zawierającymi aminokwasy.

ELVITA HUMUS WP zastosowany na glebę poprawia jej strukturę, zwiększa zdolność sorpcyjną wody oraz zmniejsza negatywny wpływ zasolenia.

Zaleca się, aby stosować go na glebach o niskiej zawartości składników organicznych oraz z problemami zasolenia.

NAWÓZ ORGANICZNY

SKŁAD:

Całkowite ekstrakty humusowe	80 % w/w
Kwasy humusowe	75 % w/w
Kwasy fulwowe	5 % w/w
Składniki organiczne	92,8% w/w
Azot organiczny (N)	1,1% w/w
Węgiel organiczny (C)	46,4% w/w
Tlenek potasu (K ₂ O) rozpuszczalny w wodzie	14 % w/w

Produkt zgodny z: Dekretem nr 824 / 2005 dt. produktów nawozowych (Hiszpania), sklasyfikowany jako "Acidos húmicos"



UPRAWY	DAWKI PRZY APLIKACJI		TERMINY STOSOWANIA I ZALECENIA
	Przed siewem lub sadzeniem (kg/ha)*	Aplikacja dolistna (g/ 100 l wody)**	
DRZEWA OWOCOWE	4 - 6 kg	150 - 200 g	1. Zastosowanie doglebowe przed siewem lub sadzeniem roślin.* 2. Zastosowanie dolistne - Po ruszeniu vegetacji oraz w czasie intensywnego wzrostu roślin - wykonać 2-3 zabiegi dodając produkt do nawozów lub agrochemikaliów.**
UPRAWY WARZYWNICZE	3 - 6 kg	200 - 250 g	
UPRAWY ROLNICZE	4 - 5 kg	250 - 300 g	
UPRAWY JAGODOWE	3 - 5 kg	150 - 200 g	
SZKŁÓKI	5 kg	—	

* ZALECANA ILOŚĆ WODY: 300 - 500 l/ha ** ZALECANA ILOŚĆ WODY: 500 - 800 l/ha

MIESZALNOŚĆ: ELVITA HUMUS WP może być mieszany z pestycydami powszechnie stosowanymi w rolnictwie. Podczas mieszania z miedzią, siarką oraz produktami bogatymi w mikroelementy stosować minimalną dawkę. Nie stosować do zabiegów wykonywanych przed zbiorem, gdyż produkt pozostawia ciemno-brunatne plamy na roślinach. **PRZECHOWYWANIE:** przechowywać w suchym i chłodnym magazynie. Nie mogąc sprawdzić właściwego użycia produktu przez kupującego, możemy jedynie zapewnić o jego doskonałej jakości.

INSTRUKCJA SPORZĄDZANIA CIECZY UŻYTKOWEJ

Nawóz rozpuścić w naczyniu zachowując następującą kolejność:

- wlać potrzebną ilość wody do naczynia – ok. 5L wody na 1kg produktu - ELVITA HUMUS WP
- wysypać do naczynia odmierzoną ilość produktu - nie mieszać!
- pozostawić do całkowitego rozpuszczenia produktu 2-4 godz.
- po rozpuszczeniu produkt zamieszać!

Rozpuszczony produkt wlać przez sito do zbiornika opryskiwacza w 1/3 napełnionego wodą, następnie przy włączonym mieszadle uzupełnić wodę do zalecanej ilości.

Producent / Manufacture:

GREEN HAS ITALIA S.p.A.

Corso Alba, 85/89 - 12043 CANALE d'Alba (CN) - ITALY

Importer:

GREEN ECO POLAND Sp. z o.o.

Dolny Brzeskie 5A - 97-306 Grabica - POLSKA



MADE IN ITALY

AGROLOK

Dystrybutor: **AGROLOK Sp. z o.o.**

ul. Dworcowa 4 - 87-400 Golub-Dobrzyń - www.agrolok.com.pl

Tel.: 56.682.38.88

Waga netto:

5 kg

E7369A